

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

„Nie oddawaj inny pilota do swoich emocji. Koniec z wymówkami: „Ten facet doprowadza mnie do szalu”, „Przez szefa nabawię się wrzodów”, „Dostanę migreny przez moje dzieci”. Odbierz im tego pilota i wcisnij guzik z napisem „spokój”. Nie masz wpływu na to, co robią inni, ale masz wpływ na swoje reakcje. Regina Brett

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

To nie będzie najlepszy tydzień. Dopadną Cię złe nastroje i stare dolegliwości fizyczne. Zdecydowanie powinieneś na siebie uważać, nie denerwować się i nie zarywać nocy. Nie ma też sensu niepotrzebnie się obrażać i dąsać, to nikomu nie służy. Już lepiej machnąć ręką i nie „produkować w głowie” niepotrzebnych scenariuszy. W wolnym czasie rób to, co lubisz i nikomu się z niczego nie tłumacz. Miłość - nie będziesz mieć weny. Finanse - zarządzaj z głową.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Ktoś mocno nadeptnie Ci na odcisk, co spowoduje wiele zmian w Twoim zachowaniu i myśleniu. Zastanów się tylko, czy... naprawę warto? Ludzie przychodzą i odchodzą, każdy ma też swoje problemy i często kiepskie zachowanie innych jest czymś spowodowane (co ich oczywiście nie usprawiedliwia). Wykaż się wielkim sercem i nie chowaj urazy - na pewno Ci ulży. Miłość - Lew się nie popiše... Finanse - kombinuj dalej.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Zrobisz kolejny krok i zdystansujesz się od spraw, które nie dawały Ci spokoju. Bardzo dobrze jest zwyczajnie odkreślić, wymazać i już się w niej nie „taplać”. Pod koniec tygodnia znajdziesz czas, by podzielić się z innymi swoją pasją. Spotka się to z niebawym entuzjazmem otoczenia, a Ty będziesz błyszczeć w towarzystwie swoją wiedzą i czytaniem. Miłość - Bliźniętom najlepiej wychodzi to do siebie samego. Finanse - ładnie wpadnie!

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Nadal nie uda Ci się osiągnąć upragnionego spokoju. Będziesz gdzieś biegł, czegoś szukał, za czymś się oglądał. Może dobrze byłoby zatrzymać się na chwilę (zwłaszcza w weekend powinieneś wygospodarować sporo wolnego czasu) i zastanowić się, za czym idą naprzód? Zwolnij i ochłoń, bo ten dziki galop odbije się w końcu na Tobie i Twojej rodzinie. Miłość - porozmawiajcie o przyszłości. Finanse - przystopuj.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W pracy pojawi się pewien zastój, który może spowodować u Ciebie niemałe rozdrażnienie. Będziesz chciał wszystko zrobić sam, a może się to okazać niewykonalne. Z kolei pomocnik-współpracownik szybko zacznie Cię doprowadzać do prawdziwej furii. Tylko spokoj-

nie! Nie jesteś przecież małym dzieckiem, które tupie nóżką. Użyj uroku osobistego i załatw sprawę inaczej niż agresją. Miłość - no to się porobiło... Finanse - ujdzie.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Poczujesz się wyjątkowo zmęczona dosłownie wszystkim, co Cię otacza. Zniechęcenie i rozdrażnienie będą wdzierać się w Twoją przestrzeń drzwiami i oknami. Warto przemyśleć, czego tak naprawdę Ci brakuje. Może odrobiny letniego szaleństwa? Panny nie są zwolenniczkami spontanicznych wypraw, ale może warto wykorzystać lato? Miłość - poświęć więcej czasu. Finanse - stabilnie.

WAGA

23 września - 23 października

Nadchodzące dni będą dla Ciebie zdecydowanie bardziej łaskawe. Odpoczniesz i zrełaksujesz się w gronie najbliższych. Jednak organizowanie wspólnego grilla czy domówki raczej przełoż - koronawirus nie chce nam odpuścić, więc trzeba działać rozsądnie. W weekend posiedź z rodziną, może warto pooglądać stare zdjęcia i przy okazji zrobić w nich porządek? Miłość - dużo lepiej. Finanse - nadal miej rękę na pulsie.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Drogi Skorpionie, Ty sam możesz mieć wiele teorii na temat każdej sprawy i warto Ci tego nie odbierać, ale nikt Ci nie pomyśli o innych... Pamiętaj, że Covid szaleje „u nas” na całym świecie, dlatego warto wziąć sobie to do serca. Od odkażania rąk i noszenia maseczki nic Ci się nie stanie... Pod koniec tygodnia szef może mieć do Ciebie nieuzasadnione pretensje. Nie daj sobie wejść na głowę. Miłość - ćwicz empatię. Finanse - będzie się działo...

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Strzelce będą wyjątkowo energiczne i zdeterminowane. Mimo kiepskiej aury (koronawirus) warto rozpocząć nowe przedsięwzięcia, oczywiście z zachowaniem ostrożności i zdrowego rozsądku. W czwartek zdenerwuje Cię mała wpadka finansowa i zaczniesz narzekać na brak pieniędzy - tym bardziej warto wprowadzić w życie plan, który masz w głowie. Miłość - nie łącz cierpliwości i spokoju.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Staniesz się nieco podejrzliwy. Będziesz chciał wszystkie sprawy skontrolować. Nie zabraknie Ci też animuszu, by wywalczyć swoje w pracy. Jednak pamiętaj, by nie robić niczego ponad siły.

Koziorożce z natury są ambitne, za co przychodzi im czasem płacić zbyt wysoką cenę. I nie zmuszaj się do domowych prac, zwłaszcza w upał. W końcu trzeba kiedyś odpocząć! Miłość - pojawią się drobne niesnaski. Finanse - tak jest.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Staniesz się wyjątkowo przedsiębiorczy. Będziesz miał ochotę załatwić wiele spraw i przegadać wszystko ze współpracownikami i szefem, a ten powierzy Ci ważne zadanie. Jednak żeby

się z niego wywiązać, będziesz musiał się trochę natrudzić, a może i nawet poruszyć „niebo i ziemię”. W weekend czeka Cię znowu słodkie lenistwo, które tak lubisz. Miłość - nadal miło i przyjemnie. Finanse - będziesz miał co robić.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Zaczniesz Cię gryźć nie do końca zamknięta sprawa. Być może też ważna rozmowa, którą przeprowadzisz w środę lub piątek, nie usatysfakcjonuje Cię w stu procentach. Zaczniesz

się zastanawiać i drażyć temat. Zawsze możesz umówić się na kolejne spotkanie albo zadzwonić. Warto załatwiać sprawy od ręki - „co z głowy, to z myśli”. Miłość - daj już spokój. Finanse - nie daj sobie wmawiać.

Spróbuj zachować spokój nawet w trudnych sytuacjach, bo, jak mawiał klasyk - czasami tylko spokój może nas uratować.

Wasza wróżka

Nasi skrzydlaci sąsiedzi Kącik ornitologiczny



Ten kącik, prowadzony przez pana Jezuitę, pozwoli lepiej poznać ptaki żyjące w naszym otoczeniu. Informacje będą szczególnie cenne, gdyż są wynikiem szczegółowych obserwacji, a zdjęcia, wykonane przez A. Jezuitę, są wyjątkowe i niepowtarzalne.

JER

Jer (*Fringilla montifringilla*) to łuszczak, czyli ptak żyjący się głównie nasionami, jednak w okresie letnim zjada także owady. Gnieździ się w północno-wschodniej Europie i Azji. U nas w gnieździ się, gdyż jest gatunkiem bardziej północnym. W Polsce i naszym powiecie pokazuje się tylko na przelotach wiosennych i jesiennych lub też sporadycznie zimuje. W czasie wędrówki wiosennej pojawia się regularnie między 22 a 24 marca i jeżeli w tym czasie początek wiosny jest ciepły, ptaki przelatują dość szybko, jednak gdy jest zimno, zatrzymują się na

dłużej. Żerują wtedy intensywnie, zbierając z ziemi różnego rodzaju nasiona drzew i chwastów, żeby przetrwać długie jeszcze i mroźne noce. Czasami pojawiają się też w karmikach dla ptaków. W tym roku na początku wiosny nadeszła fala chłódów i jery zdecydowanie zatrzymały się na żerowanie dłużej. Odwiedzają wtedy również karmiki skuszone obecnością innych gatunków ptaków.

Po dwuletnim oczekiwaniu, gdyż przez ostatnie dwa lata nie widziałem ich w ogóle, udało mi się sfotografować samca jera z bliska. To piękny ptak, jednak pełnię barw uzyskuje dopiero po przybyciu na teren lęgowe w północnej Europie, tj. w maju, ale wtedy u nas go już nie ma.

Mimo niepełnych barw możemy podziwiać jego piękne upierzenie zwykle do połowy kwietnia.

Andrzej Jezuita
695430969

Licencjonowany przewóz osób krajowy/międzynarodowy

-transfery lotniskowe (PL-EU)
-obsługa imprez ślubnych, imprez okolicznościowych, ewentów, delegacji, imprez sportowe
-wyjazdy biznesowe
-indywidualne zlecenia
-wyjazdy do pracy za granicę

tel. 783 564 573



Centrum Medyczne ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal
Specjalista alergolog
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: 62 720 33 80/81
665 33 60 50
www.alergomedica.pl